Оголошення орендодавця - РВ ФДМУ по Вінницькій області про намір передати в оренду об’єкт державного майна, щодо якого надійшла заява
	№ з/п
	Назва органу управління 
	Балансоутримувач (код за ЄДРПОУ, назва, юридична адреса, контактний телефон)
	Дані про об’єкт щодо якого надійшла заява про оренду

	
	
	
	Найменування
	Реєстровий номер майна
	Місцезнаходження
	Загальна площа, м2
	Вартість майна за незалеж-ною оцінкою, грн
	Макси-мально можли-вий строк оренди
	Мета використання

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Міністерство освіти і науки України
	35725833, Вінницький коледж національного університету харчових технологій

21100, м.Вінниця, вул.Привокзальна, 38
тел. (0432) 27-37-76
	Нерухоме майно –нежитлові вбудовані приміщення на 1-му та 2-му поверхах триповерхового навчального корпусу №1 (лабораторний (літ.К)

	02070938.42.ЕВЕДЕГ006
	21100, м.Вінниця, вул.Привокзальна, 38

	142,9

	912131,00

	1 рік
	Розміщення курсів з навчання водіїі автомобілів (із погодинним  режимом використання)


	Заяви про оренду зазначеного об’єкта приймаються протягом десяти робочих днів після опублікування оголошення, за адресою: 21018, м.Вінниця, вул. Гоголя, 10, тел.(0432) 67-52-17, факс 56-24-65 РВ ФДМУ по Вінницькій області. Заяви надаються в окремому конверті з написом “Заява про оренду” з зазначенням найменування та місцезнаходження об’єкта оренди. У разі надходження двох і більше заяв на один об’єкт оренди орендодавець оголосить конкурс на право його оренди відповідно до вимог абз.3 частини четвертої ст.9 Закону України “Про оренду державного та комунального майна”








